V saum.  
Dominus Johannes Belloni pro cappellania Raymundi Garnerii V saum. seminis 
terre

IIII e. Elziarius Aicardi ibidem ultra Caudalionem IIII em. seminis terre 

Item eundo per dictum iter Valliscluse versus et ultra Passadoyras predictas a parte solis ortus  

VI e. Elziarius Cavallerii ibidem pro sua medietate VI em. seminis terre hermas 

Summa pocessionum pagine VI saum. II e. 

Folio 213 :  

V e. Dominus Guillelmus Pascalis et eius frater ad Vazellos V em. seminis terre 

I saum.  
Dominus Bertrandus Romey canonicus ibidem ad figayrolas unam saum. seminis 
terre 

Item ultra Caminalhos eundo per iter Ederonis versus Caudalionem et gayeriam de Figayrolis ad 
manum dextram usque viam Robionis 

II saum. IIII 
e. 

Rector cappellanie Sancte Crucis habet ibidem XX em. seminis terre 

VI e. 
Dominus Guillelmus Pascalis ibidem VII em. seminis terre cum tercia parte mansi 
dirrupti quod fuit magistri Raymundi Daurelli

Summa pocessionum pagine V saum. 
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Folio 213v. :  

I saum. IIII e. Idem ibidem XII em. seminis terre que fuerunt Cletoni 

III e. 
Elziarius Cavallerii pro sua medietate ibidem IIII em. seminis terre pro qua servit 
XII d. pape hermas et incultas  

½ e. 
Dominus Elziarius Rollandi ibidem in molaribus pro sua tercia parte mediam em. 
seminis terre 

VI e. Michael Michaelis VI em. seminis terre hermas 

III e. 
Johannes Serratoris pro sua medietate ibidem IIII em. seminis terre pro qua 
medietate servit monasterio Bompassus unam em. cum dimidia siliginis  

Summa pocessionum pagine III saum. I e. ½. 

Folio 214 :  

VI e. Dominus Stephanus Pellegrini ibidem VI em. seminis vinee 

Item eundo per iter Robionis ultra Caminalhos versus Vidalgam a parte meridiey usque viam de 

Talliatis  

VI e.
Elziarius Cavallerii pro sua medietate juxta caminalhos et dictum iter VI em. seminis 
terre pro qua medietate servit sex em. annone domino Anthonio Bernardi canonico  

III e. Rostagnus Alberti ibidem tres em. seminis terre herme et inculte

Summa pocessionum pagine I saum. VII e. 

Folio 214v. : 
Item ultra Caminalhos eundo per iter de Talliatis recipiendo pocessionum usque viam pontis 

Lenatorum per quam itur ad Cabedanhum 

Item eundo per iter per quod itur ad pontem de Lenatis et mansum Johannis Fulconis prope 
cabedanhum recipiendo pocessionum ad manum dextram versus meridiem usque viam de Banquetis 

II e. 
Rostagnus Alberti versus dictum mansum Johannis Fulconis habet duas em. seminis
terre 

IIII e. Siffredus Romey in conquis IIII em. seminis vinee 

Summa pocessionum pagine VI e. 

Folio 215 :  
Item eundo per iter de Olgueda ultra Musquatellam versus mansum Bermunde Aymare recipiendo 
pocessionum ad manum dextram usque viam Pessane

I saum. IIII e. 
Siffredus Romay in Olgueda in duabus fayssis XII em. seminis terrarum facit pro 
medietate decimam partem pape pro tasca 

III saum.  Dominus Anthonius Bernardi presbytario in Olgueda III saum. seminis terre et vinee 

IIII e. Siffredus Romey ibidem IIII em. seminis terre  

IIII e. Eziarius Astoaudi versus et juxta viam Pessane IIII em. seminis terre 

Summa pocessionum pagine V saum. IIII e. 
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Folio 215v. :  

IIII e. Idem ibidem super IIII em. vinee Johannis Gassini quartam partem 

IIII e. Dominus Anthonius Bernardi ibidem IIII em. seminis terre 

II e.  Rostagnus Alberti ibidem duas em. seminis vinee hermas 

IIII e. Siffredus Romey ibidem IIII em. seminis terre

III e. 
Dominus Stephanus Pellegrini presbyteri pro cappellania versus riale et pontem 
Pessane III em. seminis vinee 

Summa pocessionum pagine II saum. I e. 

Folio 216 : 
Item eundo per iter de Pessana versus pontem Pessane recipiendo pocessionum ad manum dextram 

usque riale antiqum per quod aqua labi solebat ad molinum primum 

I e. Alexius Milonis circa pontem Pessane unam em. seminis vinee 

IIII e. Dominus Elziarius de Roca ibidem IIII em. seminis vinee 

II e. Rostagnus Alberti ibidem II em. seminis vinee herme et inculte 

II e. 
Elziarius Cavallerii pro sua medietate ibidem juxta riale antiqum II em. seminis 
vinee herme 

Summa pocessionum pagine I saum. I e. 

Folio 216v. :  

IIII e. Rostagnus Alberti ibidem IIII em. seminis vinee 

IIII e. Dominus Johannes Bonis ibidem IIII em. seminis vinee

II e. Johannes Serratoris ibidem pro sua medietate II em. seminis terre herme  

I e. 
Alexius Milonis ibidem pro sua medietatis unam em. seminis vinee pro qua medietate 
servit III d. anniversariis 

Summa pocessionum pagine I saum. III e. 

Folio 217 : 
Item eundo per iter de Alodio recipiendo pocessionum a riali antiquo per quod aqua solebat labi ad 
molinum primum usque iter Urgonensis et circa pontem de Lausa  

I e. 
Elziarius Astoaudi super duabus em. vinee Jacobi Senequerii juxta et apud iter de 
Alodio ultra fontem Ronuguerii quartam partem 

II e. 
Veranus Castellani pro cappellania ibidem inter duo itinera pontis de Lausa et 
Urgonis III em. seminis vinee 

II e. Elziarius Peyronelli ibidem duas em. seminis vinee  

Summa pocessionum pagine VI e. 

Folio 217v. : 
Item eundo per dictum iter de Alodio et Urgonensis recipiendo pocessionum ad manum dextram 

versus Durenciam  

II e. 
Dominus Elziarius de Roca IIII em. seminis vinee pro quibus servit nobili Jacobo 
Ricardi de Insula seu heredibus suis VI gr.
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VI e. 
Johannes Serratoris pro sua medietate juxta dictum iter VI em. seminis terre pro qua 
medietate servit unam em. annone missis 

Summa pocessionum pagine I saum 
Summa omnium pocessionum secundi circuli clericorum XLIIII saum. I e. 

Folio 218 :  
Sequntur census et servicia quos predicti de clero percipiunt super pocessionibus laycorum secundi 

circuli

I e. siliginis  
Primo dominus Bertrandus Romey super una cart. seminis viridarii olivariorum 
Ymberti Laugerii stita ultra crucem Avinionis in introitu gres unam em. siliginis  

I e. siliginis 
Rector cappellanie Sancti Martini super una em. seminis viridarii ibidem in greso 
versus montaneam Eucleti de Senacio unam em. siliginis 

II e. 
Dominus Elziarius Roche super IIII em. seminis vinee Petri de Aligno que sunt in 
dicto Greso versus montaneam et juxta iter predictum superium terciam et quartam 
partem fructuum portatam in Cavallionis 

Summa census siliginis II e. 
 pocessionum pagine II e. 

Folio 218v. :  

I e. siliginis 
Dominus Bertrandus Romey canonicus super tribus em. seminis vinee Chutoni 
Castellani stitis in ipso greso apud et juxta iter Avinionis unam. em. siliginis  

I saum. 
Rector hospitalis pauperum Christi de Cavallionis super quindecim em. seminis 
vinearum in ipso greso juxta iter de Eveneriis Rostagni Rollandi Raymundi Benaye et 
Petri Revelli quartam partem fructuum francam portatam in Cavallionis  

III car. an. 
Dominus Bertrandus Romey canonicus super duabus em. seminis vinee in dicto greso 
subtus iter predictum Avinionis Siffredi Peyronelli III car. annone 

I e. an. Idem super IIII em. seminis vinee ibidem heredum Raudeti Lapaucta I em. annone  

Summa pocessionum pagine I saum. 
 census annone I e. III car. 
 census siliginis I e. 

Folio 219 :  

III e siliginis 
VI s.
½ e. an. 

Idem in eodem greso super octo em. seminis vinearum viridariorum olivariorum in 
ipso greso supra et juxta dictum iter Avinionis Gabriellis Ferraguti et Johannis
Raymundi et Petri de Bratholis III em. siliginis VI s. et mediam em. annone  

+ 
I car. an. 

Moniales monasterii de Cavallione super unam em. seminis viridarii olivariorum 
ibidem Aygline Porquerie I car. annone 

V e.1/2  
siliginis

Dominus Elziarius Roche super VII em. seminis vinearum ibidem Raymundi Boeti et 
Petri Martini alias Cardenal V em. cum dimidia siliginis 

II e. 
Dominus Johannes Veysserii super IIII em. seminis viridarii olivariorum ibidem 
Jacobi Sernete quintam partem fructuum francam in Cavallione  

Summa pocessionum pagine II e.
 census peccunie VI s. 
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 census annone III car. 
 census siliginis I saum. ½ e. 

Folio 219v. :  

I e. an. 
Dominus Guillemus Pascalis super IIII em. seminis terre Johannis de Bonovallone 
juxta Caudalionem et iter Gayerie de Thoro unam em. annone 

II e. an. 
Dominus Bertrandus Romey canonicus una saum. seminis vinee et terre Bertrandi 
Montssalui apud iter Insule juxta rippam Caudalionis II em. annone 

II e. ½ an. 
Idem super tribus saum. seminis vinee et terre Prancassii et Hugonis Sabbaterii 
ibidem juxta et ultra pontem Caudalionis II em. cum dimidia annone

I e. siliginis  Idem ibidem super IIII em. seminis terre Raymundi Boeti unam em. siliginis  

IIII e. an. 
Dominus Veranus Carbonelli canonicus super X em. seminis vinee ibidem juxta juxta 
(sic) iter Insule Alphanti Raybaudi IIII e. annone 

Summa census annone I saum. I e. ½ 
 census siliginis I e. 

Folio 220 :  

I e. 
Dominus episcopus super una saum. seminis terre Anthoni Berengarii apud iter 
Valliscluse versus et ultra Passadoyeras et versus solis occasum decam partem 

II e. an. Idem super una saum. seminis terre Johannes Ricardi ibidem II saum. annone  

I e. siliginis 
Dominus Elziarius Roche super IIII em. seminis terre Raymundi Girardi ultra dictas 
Passadorras a parte solis ortus unam em. siliginis 

II e. an. 
Dominus Veranus Carbonelli canonicus super tribus em. seminis terre ibidem Ponci 
Fabri II em. annone 

+ 
I s. 

Moniales Cavallionis super IIII em. seminis terre Elziari Boeti ibidem XII d. 

Summa pocessionum pagine I e. 
 census annone IIII e. 
 census siliginis I e. 
 census peccunie I s. 

Folio 220v. :  

IIII s. Rector Malautarie super X em. seminis terre ibidem Anthonii Berengarii IIII s. 

I e. an.  
Dominus Stephanus Pellegrini super tribus em. seminis terre Gauffridi Isnardi ultra 
Caminalhos versus Gayreriam de Figayrolis ad manum dextram unam em. annone 

I e. an. 
Dominus Elziarius de Roca super duabus 26 terris seminis in universo IX em. ibidem 
in duabus partibus unam em. annone 

I e. ½ an. 
+ 

Monasterium Bompassus super quatuor em. seminis terre ibidem Verani Serratoris 
unam em. cum dimidia annone 

VI e. an. 
Dominus Anthonius Bernardi canonicus super una saum. seminis terre Berengarii 
Cavallerii pro sua medietate apud iter Robionis VI em. annone 

26 Le mot eminatas est barré 
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Summa census peccunie IIII s. 
 census annone I saum. I e. ½   

Folio 221 :  

I saum. IIII e. 
an. 

Amedeus Culheyrerii canonicus super duabus saum. seminis terre Aysalene 
Guillelme ibidem XII em. annone 

III e. an. 
Rector cappellanie Sancti Laurencii super VI em. seminis terre Johannis de 
Bonovallonis ad iter de Talliatis III em. annone 

½ e. an. 
Capitulum Cavallicensi super V em. seminis prati heredum Raudeti Lapaucta apud 
mansum Johannis Fulconis mediam em. annone 

II e. 
Rector cappellanie Sancti Martini super tribus em. seminis terre Verani de Petra 
ultra Musquatellam quartam partem fructuum  

II e. an. 
Dominus Veranus Carbonelli canonicus super IIII em. seminis terre et vinee Anthoni 
Clavarii ibidem in Olgueda II em. annone 

Summa census annone II saum. I e. ½  
 pocessionum pagine II e. 

Folio 221v. :  

I e. an.  
+ Moniales super IIII em. seminis vinee Guillelmi Rollandi de Carpentorate apud 
iter et circa pontem Pessane unam em. annone 

I e. siliginis 
Dominus Guillelmus Pascalis super duabus em. cim dimidia seminis terre Johannis 
Ferraguti ibidem unam em. siliginis 

II e. 
Elziarius Astoaudi clericus super IIII em. seminis vinee Johannis de Vapuico ibidem 
juxta iter Pessane quartam partem 

I e. siliginis  
Dominus Guillelmus Pascalis super tribus em. seminis terre dicti Johannis Ferraguti 
ibidem unam em. siliginis  

Summa pocessionum pagine II em. 
 census annone I em. 
 census siliginis II em. 

Folio 222 :  

V s. 
Dominus Stephanus Pellegrini super tribus em. seminis vinee herme apud iter et 
circa pontem Pessane V s. 

III e. an. 
Rector cappellanie Sancti Verani super una saum. seminis terre ibidem Johannis 
Raymundi III em. annone 

I e. an. 
Prior Podii Rotundi super VI em. seminis vinee et terre ibidem Johannis de Bellonisi 
broquerii V car. annone 

II e. an. 
Dominus Stephanus Pellegrini super VI em. seminis terre ibidem Ymberti Laugerii II 
em. annone 

Summa census peccunie V s. 
 census annone VI e. I car. 
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Folio 222v. :  

I e. siliginis  
Rector cappellanie Sancti Verani super VI em. seminis terre ibidem Bertrandi 
Monssalui unam em. siliginis  

I e. an. 
Prior Podii Rotundi super VI em. seminis terre ibidem Johannis Raymundi una em. 
annone 

II e. an. 
Dominus Veranus Carbonelli canonicus super una saum. seminis terre ibidem 
Siffredi Peyronelli II em. annone 

II e. an. + 
Monasterium Bompassus super VI em. seminis vinee magistri Verani de Brieude 
juxta riale antiqum II em. annone 

Summa census annone VII e. 
 census siliginis I e. 

Folio 223 :  

V s.  
Dominus Anthonius Bernardi super IIII em. vinee et terre Alphanti Columbi ibidem 
unum carterium mutonis 

VI e. an. 
Dominus Veranus Carbonelli canonicus super XII em. seminis terre apud iter de 
Alodio Rostagni Foyrenenqui VI em. annone 

II e. 
Elziarius Astoaudi clericus super duabus seminis vinee Jacobi Senequerii ibidem 
quartam partem fructuum 

I e. an. 
Rector cappellanie Sancti Verani super tribus em. seminis vinee Raymundi Fabri in 
alodio juxta pontem de Lausa I em. annone 

Summa census peccunie V s. 
 census annone VII e.
 pocessionum II e. 

Folio 223v. :  

I e. siliginis  
+ Moniales de Cavallione super tribus em. seminis terre ibidem dicti Raymundi 
unam em. siliginis 

I e. siliginis 
Rector cappellanie Sancti Verani super tribus em. seminis terre ibidem Siffredi 
Peyronelli unam em. siliginis 

I s.  
Eziarius Astoaudi clericus super tribus em. seminis vinee vocate conhetum ibidem 
inter duo itinera XII d. 

III e. ordei 
Dominus Guillelmus Calueti canonicus super quinque em. seminis vinee ibidem 
Gurade Portarone III em. ordey  

Summa census peccunie I s. 
 census siliginis et ordei V e. 

Folio 224 :  

I car. an. 
Hospitale pauperum de Cavallione super duabus em. seminis terre Bertrandi Bruni 
apud iter Urgonis ad manum dextram unam car. annone 

I e. an. Idem super IIII em. seminis vinee ibidem Jacobi Sernete unam em. annone 

Summa census annone I e. I car. 
Summa census peccunie IIdi circuli XXII s. 
 census annone IIdi circuli VIII saum. I e. ½ 

639 

 census siliginis IIdi circuli II saum. V e. ½  

Folio 224v. : vierge 

Folio 225 :
Tercius circulus clericorum 

Sequntur terre vinee et alie pocessionum ultime partis et remote seu tercii circuli territorii civitatis 
Cavallicensis et predictorum de clero sequtur ut alie supra 

Et primo eundo per iter Avinionis versus locum de Caiusmontibus recipiendo pocessionum usque ad 
iter gayrerie de Eveneriis et viam ecclesie Beate Marie de Eveneriis et usque fines territorii 

Cavallionis contigui territoriis locorum de Caiusmontibus et de Thoro incluso Raureto 

XII e. 
Dominus Johannes Veysserii mansum dirruptum quod fuit magistri Galterii Aybeline 
et ibidem XII em. seminis terre 

Summa pocessionum pagine I saum. III e. 

Folio 225v. :  

VI fl.        + 
Prior et monasterium Bompassus habet apud Rauretum versus fines territorii 
Cavallionis contigui territorio de Caiusmontibus mansum magnum et bonum quod 
communiter locaretur VI flor. 

LX saum. 
Item habet ibidem sexaginta saum. seminis terrarum cultivarum et residuum habet in
territorio Thori

I saum IIII e. Siffredus Romey ibidem XII em. seminis terre 

Item eundo per iter gayyreie de Eveneriis et iter ecclesie Beate Marie de Eveneriis recipiendo 

pocessionum usque ad manum dextram usque ad viam de Thoro et usque fines territorii Cavallionis 
contigui camino Romeo quod dividit territoria Cavallionis et de Thoro

Summa pocessionum pagine LX saum. IIII e. 
 loquerii mansi VI flor. 

Folio 226 :

XII saum.  
Bertrandetus Romey clericus in diversis peciis ad Sanctum Petrum de Exiliis 
duodecim saum. seminis terrarum

VI e. Rostagnus Alberti ibidem VI em. seminis terre

VI saum. Rector cappellanie Sancte Crucis ibidem VI saum. seminis terre 

I saum. II e. Rector cappellanie Sancti Verani apud iter de Eveneriis X em. seminis terre 

Item eundo per viam seu iter de Thoro versus Thorum recipiendo pocessionum ad manum dextram 

usque ad iter de Insula et usque fines territorii contigui camino Romeo quod dividit territoria 
Cavallionis et Insule 

Summa pocessionum pagine XX saum. 
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Folio 226v. :  

I saum. 
Elziarius Cavallerii pro sua medietate prope mansum Rodorterii in Cambayrono 
octo em. seminis terre 

Item eundo per iter de Insula versus Insulam recipiendo pocessionum ultra mansum Raymundi 

Cabassole ad manum dextram usque ad iter Valliscluse et usque fines territorii Cavallionis contigui 
camino Romeo quod dividit territoria Cavallionis et Insule

VIII saum. Dominus Cavallicensi episcopus habet VIII saum. seminis terre contiguas itineri 

II saum.  Dominus Anthonius Robaudi habet ibidem II saum. terre seminis  

II saum.  Petrus Augerii habet ibidem II saum. seminis terre 

Summa pocessionum pagine XIII saum. 

Folio 227 :  

IIII e. Dominus Johannes Bonis ibidem versus Jocassum IIII em. seminis terre 

VI e. Siffredus Romey ibidem VI em. seminis terre 

VI saum. Petrus Augerii ibidem versus Jocassum VI saum. seminis terre 

Item eundo per iter Valliscluse recipiendo pocessionum ad manum dextram in Figayrolis et 

Cabiscolatu usque ad viam de Ederonis et usque fines territorii Cavallionis contigui Camino Romeo 
quod dividit territoria Cavallionis Insule et Lanearum ac Robionis 

Summa pocessionum pagine VII saum. II e. 

Folio 227v. :  

IIII e. Elziarius Peyronelli apud iter de Figayrolis in Cabiscolatu IIII em. seminis terre 

VI e. Elziarius predictus apud iter Valliscluse VI em. seminis terre 

I saum. IIII e. Siffredus Romey ibidem apud pontem novum XII em. seminis terre 

I saum. Idem apud Figayrolas VIII em. seminis terre 

XII e. an.
cens.  
I saum. cum 
dim. vini 

Dominus Johannes Belloni pro cappellania Petri Audase habet super manso de
Ederoni et XVIII saum. seminis eidem manso contiguis Alphanti Vassolis habitans 
Thori XII em. annone et unam saum. cum dimidia vini pensionales 

Summa pocessionum pagine III saum. VI e. 
 census annone I saum. IIII e. 

census vini I saum. ½

Folio 228 :  

III saum.  Siffredus Romey III saum. seminis terre 

Item eundo per iter Ederonis recipiendo pocessionum ad manum dextram usque ad Caudalionem et 

usque fines territorii Cavallionis contigui territoris de Robionis et de Talliatis  

I saum.  
Successor domini Bertrandi Passeroni in cappellania apud eysariatam Ederonis 
prope dcitum iter habet unam saum. seminis terre quam cultivavit vassinerius dum 
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vivebat 

VI e. Johannes Serratoris ibidem pro sua medietate VI em. seminis terre 

III e. Dominus Elziarius Rollandi pro sua tercia parte ibidem III em. seminis terre 

Summa pocessionum pagine V saum. I e.

Folio 228v. :  

II saum. 
Dominus Elziarius Roche pro cappellania Sancte Crucis ibidem versus mansum 
Ponci Rodelhi II saum. seminis terre quas facit cultirari dominus Johannes Bonis 

Item eundo a Caudalionis usque iter de Talliatis incluso itinere de Robione reicpiendo pocessionum 
de molaribus et usque fines territorii Cavallionis contigui territorio de Talliatis ac usque Cabedanhum 

I e. 
Dominus Elziarius Rollandi pro sua tercia parte juxta Caudalionem unam em. 
seminis terre 

Summa pocessionum pagine II saum. I e. 

Folio 229 :  
Item eundo ultra pontem de Lenatis per iter de Banquetis recipiendo aliquas paucas pocessionum ad 
manum cinistram (sic) et alias plures ad manum dextram usque iter Pessane dimisso toto Cabedanho 

territorio magno crudo hermo inculto et penitus infertili

I saum.  Elziarius Peyronelli habet ad manum dextram unam saum. seminis terre 

I e. Jacobus Raymundi habet unam em. seminis vinee ad manum sinistram in Banquetis 

½ e. 
Dominus Elziarius Rollandi habet ibidem ad m anum dextram pro sua tercia parte in 
bosco Cabruno mediam em. seminis vinee

Summa pocessionum pagine I saum. I e. ½  

Folio 229v. :  

VI e.  
Dominus Galterius Aycardi habet ibidem in duabus partibus VI em. seminis 
vinearum  

III e. Dominus Elziarius de Roca habet ibidem III em. seminis vinee 

IIII e. Dominus Stephanus Pellegrini ibidem habet IIII em. seminis vinee 

X s. 
Item ultra Cabedanhum in pede montanee Lepresonis Elziarius Cavallerii pro sua 
medietate habet medietatem mansi que medietas locaretur communiter deducta una 
em. cum dimidia siliginis quam pro ipsa medietate servit uxori Petri Guillelmi X s. 

IIII e. Idem ibidem habet pro sua medietate quatuor em. seminis terre 

Summa pocessionum pagine II saum. I e. 
 census peccunie X s. 

Folio 230 :  
Item eundo ultra pontem et per iter predictum Pessane versus Pertuisum recipiendo pocessionum ad

manum dextram usque ad viam de Predis 

VI e. 
Dominus Galterius Aycardi pro cappellania Jacobi Boyreti habet ultra dictum 
pontem et juxta iter VI em. seminis vinee 
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IIII e.      + 
Abbatissa et moniales Sancti Johannis habent ibidem juxta cardinalem IIII em. 
seminis vinee 

IIII e. Elziarius Cavallerii pro sua medietate IIII em. seminis vinee 

I saum. IIII e.  
+ 

Abbatissa et moniales XII em. seminis vinearum 

Summa pocessionum pagine II saum. II e. 

Folio 230v. :  

III e. Eodem ibidem juxta Sonalherium III em. seminis vinee 

I e. 
Dominus Elziarius Rollandi ibidem habet pro sua tercia parte unam em. seminis 
vinee ponhetarum  

IIII e. 
Johannes Serratoris ibi prope versus predictas pro sua medietate IIII em. seminis 
vinee

I saum. Dominus Elziarius de Roca ibidem pro cappellania Pocelli VIII em. seminis vinee 

I saum.  
Rector cappellanie Sancti Verani ibi prope in clauso Sancti Verani VIII em. seminis 
vinee

Summa pocessionum pagine III saum. 

Folio 231 :  

IIII e.
Idem ibidem super VIII em. seminis viearum suorum facheriorum quartam partem 
fructum earumdem 

Item eundeo ultra pontem de Lausa recipiendo pocessionum a riali Lambeti ad molinum Cavallionis 
usque Durenciam et usque finem territorii Cavallionis  

III e. Dominus Elziarius Roche pro cappellania Sancte Crucis III em. seminis vinee 

IIII e. Elziarius Peyronelli IIII em. seminis vinee 

I saum.  Rector cappellanie Sancti Egidii ibidem VIII em. seminis vinee 

Summa pocessionum pagine II saum. III e. 
Summa omnium pocessionum tercii circuli clerici CXXVI saum. I e. ½  
Summa loquerii mansi et census peccunie VI flor. X s. 
 Summa census annone I saum. IIII e. 
 Summa census vini I saum. ½ e. 

Folio 231v. :  
Sequntur census et servicia quos antedicti de clero percipiunt super pocessionum laycorum tercii 
circuli 

II s. 
Capitulum Cavallicensi super XII em. seminis terre Sanxie Gassine stitis ultra 
mansum domini Johannis Veysseri quod fuit magistri Galterii Aybeline II s. 
censuales 

I saum. an. 
cens. 

+ Abbas de Signaqua super terra Pancrassii et Hugonis Sabbaterii X saum. seminis 
stitis apud Rauretum VIII em. annone censuales  

VI s. cens. 
Siffredus Romey clericus super II saum. seminis terre Petri Alphanti stitis apud 
Evenerias VI s. censuales  
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Summa census peccunie VIII s. 
 census annone I saum. 

Folio 232 :  

IIII s. 
Dominus Galterius Aycardi presbyterio super tribuis saum. seminis terre ibidem 
Rostagni Jausserani IIII s.  

½ e. an. 
Dominus Anthonius Odoli canonicus Cavallionis super una saum. seminis terre 
Rostagni Jausserani stita ad Evenerias mediam em. annone 

III s. 
Dominus Bertrandus Romey canonicus super IIII em. seminis terre ibidem eiusdem 
Rostagni Jausserani III s. 

I e. ½ an. 
Dominus Anthonius Odoli canonicus super XII em. seminis terre ibidem Rostagni 
Hugonis et Elziarii Jausserani fratrum unam em. cum dimidia annone 

VI e. an. 
XII s. 

Dominus Urbanus de Mosteriis canonicus super duabus saum. seminis terre Hugonis 
Jausserani stitis ibidem VI em. annone et XII s. censuales 

Summa census peccunie XVIIII s. 
 census annone I saum. 

Folio 232v. :  

I e. siliginis  
Dominus Bertrandus Duranti pro cappellania ibidem super XII em. terre Petri 
Duranti unam em. siliginis 

II e. an. 
Dominus Bertrandus Romey canonicus super duabus saum. seminis terre Raymundi 
Benaye stitis versus viam de Thoro II em. annone 

I e. siliginis  Idem super tribus saum. seminis terre ibidem Gauffridi Vassolis unam em. siliginis  

III e. siliginis 
Dominus Veranus Carbonelli canonicus super XX em. seminis terre Jacobi 
Senequerii stitis versus iter Insule ad manum dextram super et ultra mansum 
Raymundi Cabassole III em. siliginis 

III e. siliginis Idem super XX em. seminis terre ibidem Verani Martini III em. siliginis 

Summa census annone  II e. 
 census siliginis I saum. 

Folio 233 :  

II e. an. 
Dominus Urbanus de Mosteriis super XX em. seminis terre Verani et Rostagni 
Bartholomey stitis ibidem III em. annone 

IIII s. Idem super VI em. seminis terre ibidem Monneti Boeti IIII s. 

I e. an. 
Dominus Stephanus Pellegrini super IIII e. seminis terre ibidem Ymberti Laugerii I 
em. annone